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Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé muajit shkurt té Késhillit t¢ Bashkisé

Himaré
Té nderuar késhilltaré!

Ju njoftoj se ditén e enjte, daté 24.02.2022, né orén 10:00, né sallén e godinés sé
stadiumit “Petro Ruci” té Himarés, do té zhvillohet mbledhja e radhés, e Késhillit té Bashkisé
Himaré, pér muajin shkurt 2022, e thirrur nga kryetari i kétij késhilli, né bazé té ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 53, pika 4, duke respektuar rregullat pér
mbrojtjen nga infektimi me “COVID-19", Mbledhja do té keté kété rend dite:

1.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e raportit té realizimit té té
ardhurave,shpenzimeve dhe parashikimit afatmesém .

2.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e tavaneve té shpenzimeve
buxhetore té programit buxhetor afatmesém 2023 - 2025

3.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e dhénies né pérdorim té
sipérfages prej 210 m2 pér ndértimin e stacionit vodafon ,pér vénie antene si dhe linjé
elektrike né territorin e Bashkisé Himaré".

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin né parim té dhénies me gira té ish
- godinés sé shkollés 9+vjegare * Hysen Cino *“ né njésiné administrative Horé+ Vranisht.".

5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin e linjave té transportit qytetés
dhe rreth qytetés té udhétaréve né Bashkiné e Himarés, Kug - Himaré -Kug dhe Himaré
-Horé - Vranisht -Himaré. Ményrén e organizimit té shérbimit dhe pércaktimin e stacioneve
géndrimit té automjeteve té shérbimit né kéto linja”.

6.Relacion pér analizé vjetore 2021,té¢ SHA UK Himaré.

7.Kérkesé pér informacion “ DREJITORISE SE MENAXHIMIT T E E DHE
KULLOTAVE”.

8.T¢ ndryshme.

Sekretari ; Elena Memushaj

’&/441‘ e

. 3 L -
Adresa:Spile, Himaré, rel.: 0393 22355, fax.: 0393 22533, mgﬂ.hlmara.gov.aL e-mail:bashKiahimare@yahoo.com




